第６号様式（第１０条第２項関係）

                                                         千   第    号

    年  月  日

           様

                                        千葉市長 印

寄付受納について（通知）

   平素より、本市道路行政に格別のご理解を賜り厚くお礼申しあげます。

   さて、    年  月  日付けで申請をいただきました下記の土地につき

    ましては、本市道路敷地として受納しましたのでお知らせします。

      なお、登記処理にあたり、ご協力いただき重ねてお礼申し上げます。

記

    １ 寄付納付物件

        所 在      千葉市    区

        地 番

        地 目

        地 積                        ㎡